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Date: 05.02.2020

To,
The Manager,
Department of Corporate Relationship,

BSE Limited
25%. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Ref: - Scrip Code: 539196 ‘
Subject: Submission of unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended

on Slst December, 2019

Dear Sir,

We herewith submit Unaudited Standalone Financial Results with Limited Review Report of

the Company for the quarter ended on 315‘ December. 2019 pursuant to Regulation 33 of the
SE-Bl (Listing Obligations and Disclqsure Requirements) Regulations, 20I5; please find

enclosedherewith the following: I

1) Statement showing the Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended
on 31St December. 2019.

2) Limited Review Report by Auditor on Unaudited Standalone Financial Results for the
Quarter ended on 31“ December, 2019.

Kindly confirm and take the above information on your records.

Thanking you,

For Amba Enterprises Limited

“BA ENTERPRISES LTD

3}}. t

yDIRECTOR
ka Bhise

Director

(DIN: 06987209)

Reg. Office‘: 430, 4th Floor, I Factory : Sector No. 132. H.No. 1J4“.

Blue Rose Industrial Estate‘ Near Metro Mall. Premraj Industrial Estate. Shed No. 8 ~ 2,3.4.

Magathane Petrol Pump. Western Express Highway. Dalvt Wadi. Handed Phata. Pune - 411 041.

Bofivali (E). Mumbai -400 066. Tel. : 022 - 28?01692_
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STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESUtTS FOR THE QUARTER ENDED 3251' DECEMBER E1!

Reed.c'l‘h Unit No. 430, 4111 Floor, Btu: Rose lndustrlal Estate,Wettern Express Highway, Near Metre Mall, aerivall [East], Mumbal - «20 066.
cm : E9999MH1092PLC06700-I, Phane Na. : 02248701592 Email Id : a

 

 
 

 

 

 

 

       
Place: Mumbai
0012,: 05.02.2020 F00. IMBA ENTERPRISES LIMITED
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mm.53. nunww SW!“ iManthsW SMOMMEndld imminded SManthIEnded WY.”
N0. 3111212015 mas/zm 3111212010 5111242019 5111212111: Ended

- W
'u numb" m WWI Revenue from operations 246,090,490 353,373,107 227,349,785 838,183,383 603,755,789 888,460,002n ammrma 640.59. sxmwwwmm fonmmnuewm m MMMM

IV Expenses;

Catt ef Metefial :onmd 8,503,941 0,013,772 2,512,411 23,306,664 18,457,267 46,005,254Purchase of stock—lnsTrade 230,764,222 320,524,311 212,270,723 827,697,015 620,383,155 005,739,141Changes in inventories 0f finished mas, work-In‘ [6,606,505] (5,869,242: 5,736,304 {259,155} (4,621,414) [4,135,463]harem»: end stadI-m-tmde
Emalovu hem expense 3,451,643 1,091,614 2,042.57 6,177,361 0,755,000 5,556,511Finance Casts 314.543 1,007,225 548,084 2,422,009 4,443,783 5,433,173Dundattan sad emortlsmn expenses 701,813 688,414 530,503 2,072,970 1,731,131 2,598,274Other expenses ymag 3 mg; g,452,z47 tififins g;,IZSIEQT 14magTotal 52mm 71 W 221%.43: £4,914.33mM

V Prarfl: before 2158900113! and emaerdimry Items 5,364,368 4,438,631 877,213 14,003,240 9,054,104 15,363,773and tax (It: - IV}
VI Excuptitmal Items - . - . . ‘WI Pram baton lmdirm‘y items and tax W~ VII 5,354.38! 4.438.531 077,11! 14,803.30 5,054,104 15,363,773

Vlli Extraordlm item: . ‘ ~ - ’ -Ix Pfofit befnm tax MI- VIII} 6,364.35! 4.438.631 171.213 15,003,240 9,050,101 15,303,7733! Tax Imam

{1) Current ti: 1,770,567 1,234,827 41,666 4,113,261 2,251,734 3,987,41512} Detcmd tax 67,716 [20,0111 65,693 69,064, 227,060 133,851)0 mm (Lossfior the period fi'u-rn eontinutng 4,520,005 3,223,815 759,855 10,615,115 6,555,252 11,142,506oneratiens (Ix-xt
XII Profit/I'Ioss} from dimmtnuing operaflom
XIII Tax expense of dlsconflnutng operations
1th Profitftless] fmrn Dimintnng operations (after

tax) mmm
30! Profit [Loss] far the period (XI 4- XIV] 0,520,085 3,125,815 755,350 10,615,115 6,535,252 11,142,506XVI Other Comprehemlve Income

M1} Items ttmwtfl net be redusmedta Prufltor
tan

(21mm: that wilt be reclassified to profit or Hm

XVII fatal Comprahenslve Incarn- fat the periodva 4. 4,526,005 3,223,515 769,859 10,015,115 5,535,251 11,142,506
mmmmPram {loss} and other

Comarehensive Income forth: Period

XVII! Elmiw Per share [for continuing operotian before
Comprehensive Incomll :
‘(ll - Elsi: 0.36 0.25 0.05 0.84 0.52 0.08[hi Diluted 0.36 0.25 , 0.06 0.54 0.52 0.30XVIII Emma Per Shire [for discontinulna onemloni‘l :
III - Elsi:
(bl Diluted

)MII Earnings Per Shar- (fo: disc winning operation

and continuing epemlons before Comprehensive
Income] :
(:1 ~ Basic 0.36 0.25 0.06 0.9: 0.52 0.88Lat] Diluted 0.35 0.25 0.05 0.3:: 0.52 0.38

NOTES:
1} Thu :tetement has been renewed by the Audit Committee end approved thhe Bum of Director: at it's meeting held on 05.02.2020

21 The Company has adopted Indlan Accounting standard [1nd A5] from April 01, 2017 as prescribed under Schudule III attectlan 133 of the commute: Act, 2013 reed tenthswith the comics (Indian Waring standards) Rules. 2015. Amlnglv the financial results fer the quarter ended an 315': Dec ,2019.hau been prepared inflamns the andAS recognised and mememem prtnciplei.

3} n] Provision f0! Cumnt Tuatton for the quarter ended 31st Dec .2019 is calculated and provided at appiicabte retest} aeferred fax Unblltty Asset for the quarter ended
31.12.2013 has not been pruvtded and will be accounted an annual audited amounts, In accordance wlth As 22 an 'Accoumlnflar taxes on income}

4) The company is engaged In the Manufacturing business at "coil" and fiterefau, has onty one remnant: segment In acme: with IND AS 108- ‘ Dpemingtemnts'.

S} The previous porlodlyean flames have been regreuped wherever mastery to correctly reflect cunent quarter‘s performance.

61 Inventor Complaints: pending for the numero , naked during the qumer 0, 01599566 off 0, remaintns unresolyed at the end of quarter 31.12.19  R 
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INDEPENDEEITT AUDITOR’S REVIEWREPORT ON REVIEW OF MEEIM
STANDALDNE FINANCIAL RESULTS

TU. TI-IE HamOF DIRECTORSOF
ma ENTERPRISE LIMITED

We have m'iewet‘l the necempanying statement of Standalone Unaudited financial reeults {II
AMBA EINI'I'ERI’RIS'EE LIMITED- {the “Conipanf’t Im- the. quartet and nine months ended
31 Deéember 21119. {the ”Statement"? being submitted by the Company pursuant I;- the

__ mmmem of Regulation 33 of the'SEEI {Listing Obligefinns and Disclosure Requirements}

Wye2015 as mmtied.

u...
Ihjs Stemmient. Which is the R'eSpmsIthit}? of the Chmpany's Management endinppmved by
the Company’s Board nf'DireIetme. has heeu prepared t_n acrordante with the recegnitinn and.
measurement pfineiplee laid down in the Indian Amerunttng standard 3:: "Interim Finamjal
Rephrting" ("Ina A5 34"}, preacfihed under-setfion 13:3 01‘ the Cumpaniétt Act. 2013 read With
relevant mtes issued thereunder and ether mounting principles gerterttIl-tr aeeeptetl in India.
Our teapnfteihfljty15 tt: exprees a mhdueion on the statement hated en 0111' review.

We conducted our review of the Statement in accordema- with the Standard on‘Revtew
Engagements {SEE} 2410. "Review of Interim Financial Infumtatien Perfumed by the

Independent Auditer of the Entity". issued by the Institute of Cluttered Aettmmtmts ej
India.- {TheICM”). A Review of interim financial Mermation mhu‘t’sts of melting Inquiries.
primarily of the Company's persenhe] remwihie Icr financial and accounting mtters. and
applying anaIyfice] and other review preteduree. A review 1.5 substantially Iett'in scope than
an eutflt conducted tn accordujnce with Standards cm Auditing specified under section
143110} of the Companies Act, 2013 and toneequmtty does not enable ueto obtain aemce

fl'lat we Wfllfld became aware Of all significant matters that might be ideufified in an audit.
'Act‘ordingiy, we dt'} net express an audit epihittn.



4_ Based an mn- review :mductfid as stated in paragraph 3, naming haacmna tn nut attention

that mm 1.1: h:- befim'e that {he-ac'gampanymg Entammt Firm in accordanue'ufifi't the-

:ewgwfifiian nfmi mmm pr‘mciplea lais'i dawn in the finrmid indian Acfiaunting

Standard and othermmpfindpleps 3min? accepted jn'htdia. him not disclofied the

tnfcrrmhfinn rééydred to be disclaaefi in terms 0f Regulation 33 of the SEBIILLiéfing

Dbligafim md 13mm Requirements] Reyfiufiam; 2015; 45 mended. irdudmg the

math whirl: i_t is m be mm,fir that 'rtmum emf materiai misstatement.

For Anfl Gm-and Associam

Chartered Accountants
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